EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NO%/MEIO "ZIXMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIXMANOTAEIO"
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Eneiyovoec Xelpoupykeg EmepBaoelg
and 16/2/2023 éwg 28/2/2023

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENMEMBASHS
KOAEKTOMH (AP.)

KOAEKTOMH (AEZIA) + XOAOKYZTEKTOMH + EIAEOZ
(ETKOAEAZMOZ TEAIKOY EIAEOY ANIONTOZ)

ATOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

ENTEPEKTOMH (TMHMATIKH ENTEPEKTOMH-AIENEPTEIA
KOAOXTOMIAZ) + ANOKATAITAZH ZYPITTIOY (ENTEPOKYZTIKO
ZYPIITIO)

ATTOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH MH ANATAZXOMENH)
EINEOZ (ANO®MPAKTIKOZ) + EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA

SKQAHKOEIAEKTOMH (OZEIA) + EPEYNHTIKH AAMAPOTOMIA
(O=EIA KOIAIA)

ZKQAHKOEIAEKTOMH (AAMAPOZKONMIKA)
EINAEOZ + EPEYNHTIKH AATAPOTOMIA
EPEYNHTIKH AAMAPOTOMIA (O=ZEIA KOIAIA)

NHZTIAOZTOMIA 2ITIZHZ (Ca ZTOMAXOY-TAXTPOPPATIA) +
EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHZ
OPOMBEKTOMH

ENAOAYAIKH AMTOKATAZTA>H
EMBOAEKTOMH (ANQ AKPOY)

XEIPOYPTIKO TMHMA: @QPAKOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ EMEMBAZHZ
TONOOETHEIH KAGETHPA MAPOXETEYZHZ ©OQPAKA (Bullau)
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Tpitn, 7 Maptiou 2023

HM/NIA
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23/2/2023

23/2/2023
25/2/2023
26/2/2023
28/2/2023

HM/NIA
EMEMBAZH2

21/2/2023
22/2/2023
28/2/2023

HM/NIA
EMEMBAZHX

24/2/2023
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XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIKHZ EMEMBAZH2
KY2TEOZKOIMHZH

TOMOOETHZH Pig-Tail
NE®POOYPHTHPEKTOMH
TOMOOETHZH Pig-Tail

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

TOMNOOETHZH Pig-Tail

AIANOIZH (ANOXTHMATOZ NEOYZ)
PIG TAIL (AAAATH AMODQ)
TOMOOETHZH Pig-Tail
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HM/NIA
EMEMBAZH2

16/2/2023
23/2/2023
23/2/2023
24/2/2023
26/2/2023
26/2/2023
26/2/2023
27/2/2023
27/2/2023
28/2/2023

H AvarmAnpwtpla AlowknTpLa

Zwn PakomouAou



